DAFTAR MATA KULIAH DAN PENGAMPU
MATA KULIAH SEMESTER GENAP 2020/2021

HKU3107
(2 SKS)

HKU3106
(2 SKS)

HKU3104
(2 SKS)

HKN3101
(2 SKS)

HKN3102
(2 SKS)

HKN3103
(2 SKS)

HKT3101
(2 SKS)

HKT3103
(2 SKS)
HKT3102
(2 SKS)

MATA KULIAH UMUM/BERSAMA

Negara Hukum
dan Sistem
Peradilan

Perbandingan
Hukum

Filsafat Pancasila

1.

AN 2N

2

Prof. Dr. Widodo Ekatjahjana, S.H.,
M.H

Dr. Bayu Dwi Anggono, S.H., M.H
Dr. Ermanto

Dr. Fendi Setyawan

Prof. Dr. Dominikus Rato, S.H.,
M.Si

Dr. Achmad Basarah, M.A

MATA KULIAH PEMINATAN PIDANA

Pembaharuan
Hukum Pidana

Hukum Pidana dan
Globalisasi
Kejahatan
Ekonomi

Sistem Peradilan
Pidana

1.

Prof. Dr. M. Arief Amrullah, S.H.,
M.Hum

Dr. Fanny Tanuwijaya, S.H., M.H
| Gede Widyana, S.H., M.H., Ph.D

Dr. Ainul Azizah, S.H., M.H

Dr. Triana Ohoiwutun, S.H., M.H
Dr. Nurul Ghufron, S.H., M.H

MATA KULIAH PEMITANAN HTN

Konstitusi

Demokrasi dan
Good Governance

HakAsasiManusia

1.

N2 N2

Prof. Dr. Widodo Ekatjahjana, S.H.,
M.Hum

Dr. BayuDwiAnggono, S.H. M.H

Dr. Djajus, S.H., M.H
Dr. Aries Harjanto, S.H., M.H

Al. Khanif, S.H., M.A., Ph.D
Dr. Aan Effendi, S.H., M.Hum



MATA KULIAH PEMINATAN PERDATA

HKP3101 Hukum Ekonomi 1. Prof. Dr. M. Khoidin, S.H., M.H., CN
1. . 2. Dr. Ermanto Fahamsyah, S.H., M.H
(2 SKS) dan Globalisasi
1. Prof. Dr. Herowati Poesoko, S.H.,
) HKP3103 Sistem Peradilan M.H
(2 SKS) HEELE 2. Dr. Moch. Ali, S.H., M.H
1. Dr. Dyah Ochtorina Susanti, S.H.,
M.H
HKP3102 Perbandingan
3. 2. Dr. FirmanFlorantaAdonara, S.H.,
(2 SKS) Hukum Perdata H
M.

HKU 3101 Filsafat limu Prof. Dr. Widodo Ekatjajana, S.H., M.Hum
2. Dr. Fendi Setyawan, S.H., M\.H

2. HKU 3102 Teori Hukum 3 1. Prof. Dr. M. Arief Amrullah, S.H., M.Hum
2. Dr. | Gede Widyana, M.H., Ph.D

3. HKU 3103 Filsafat Hukum 3 1. Prof. Dr. Dominikus Rato, S.H., M.Msi
2. Dr. Bayu Anggoro, S.H., M.H

4. HKU 3105 Metode 3 1. Dr. Dyah Ochtorina Susanti, S.H., M.H
Penelitian 2. Dr. Ermanto Fahamsyah, S.H., M.H
Hukum

Jumlah 12



